2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂ РЬЕЛ РАЙОНĔ

ПАТĂ РЬЕЛ  РАЙОНĔН  АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  çурла  уйăхĕн  20 - мĕшĕ 708 №
Патăрьел ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2020 г. № 708
село Батырево

О внесении изменений в постановление

администрации Батыревского района

Чувашской Республики от 5 февраля 2019 г.

№ 67 «Об организации антитеррористической

деятельности в Батыревском районе

Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Батыревского района от 5 февраля 2019 г. № 67 «Об организации антитеррористической деятельности в Батыревском районе Чувашской Республики» следующие изменения:

1) в Приложении №1:

- вывести из состава антитеррористической комиссии в Батыревском районе Чувашской Республике Фомина А.В. и Куданову А.Л.;

- ввести в состав антитеррористической комиссии в Батыревском районе Чувашской Республике:

    Яковлева М.В. – начальника межмуниципального отдела МВД РФ «Батыревский» (по согласованию).

    Никитину Н.О - начальника отдела социального развития, туризма и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Батыревского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава
 администрации

Батыревского района
                                                                    Р.В. Селиванов
_1047466627